

Headnet ApS
Wilders Plads 15C
1403 København K
CVR-nr. 29202850

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Morten Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Headnet ApS
Wilders Plads 15C
1403 København K

CVR-nr.: 29202850
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70229750
Hjemmeside: www.headnet.dk
E-mail: info@headnet.dk

Bestyrelse

Morten Pedersen, formand
Sune Toft
Anton Stonor

Direktion

Morten Brandt, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Headnet ApS er et IT konsulenthus, der blev stiftet i 2005. Headnet ApS leverer ydelser inden for digital forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 1.005, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 3.538. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

2018 har været et opbygningssår for Headnet efter underskud og skift i ledelse i 2017. Årets resultat er påvirket af større ændringer i kompetencesammensætningen i første halvår som til gengæld gav resultater i andet halvår. Virksomheden er blevet styrket og gearet til fremtidig vækst – og det er ledelsens forventning, at dette kommer i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		15.565.711	11.359.578
Andre driftsindtægter		0	92.800
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.972.343)</u>	<u>(4.311.635)</u>
Bruttoresultat		9.593.368	7.140.743
Personaleomkostninger	1	(7.692.806)	(7.346.322)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(576.160)</u>	<u>(240.066)</u>
Driftsresultat		1.324.402	(445.645)
Andre finansielle indtægter		81	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.638)</u>	<u>(6.645)</u>
Resultat før skat		1.299.845	(452.271)
Skat af årets resultat	3	<u>(294.525)</u>	<u>97.000</u>
Årets resultat		1.005.320	(355.271)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.287.634	0
Overført resultat		<u>(2.282.314)</u>	<u>(355.271)</u>
		1.005.320	(355.271)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede licenser		3.494	17.488
Goodwill		1.863.333	2.383.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.866.827</u>	<u>2.400.821</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.079	58.245
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.079</u>	<u>58.245</u>
Deposita		116.670	115.680
Udskudt skat		4.000	97.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>120.670</u>	<u>212.680</u>
Anlægsaktiver		<u>2.003.576</u>	<u>2.671.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.184.006	4.834.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	102.900
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		192.100	182.658
Tilgodehavender		<u>3.398.106</u>	<u>5.142.531</u>
Likvide beholdninger		<u>1.775.630</u>	<u>1.336.870</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.173.736</u>	<u>6.479.401</u>
Aktiver		<u>7.177.312</u>	<u>9.151.147</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7, 8	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		0	2.282.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.287.634	0
Egenkapital		3.537.634	2.532.314
Bankgæld		25.540	43.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder		990.123	2.184.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.251.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575.050	592.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.103	452.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.000	126.755
Skyldige sambeskatningsbidrag		201.525	0
Anden gæld		1.472.337	1.967.257
Kortfristede gældsforpligtelser		3.639.678	6.618.833
Gældsforpligtelser		3.639.678	6.618.833
Passiver		7.177.312	9.151.147
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.282.314	0	2.532.314
Årets resultat	0	(2.282.314)	3.287.634	1.005.320
Egenkapital ultimo	250.000	0	3.287.634	3.537.634

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.902.788	6.435.593
Pensioner	484.149	505.593
Andre omkostninger til social sikring	88.381	101.301
Andre personaleomkostninger	217.488	303.835
	7.692.806	7.346.322
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	533.994	222.496
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.166	17.570
	576.160	240.066
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	201.525	0
Ændring af udskudt skat	93.000	(97.000)
	294.525	(97.000)
	Erhvervede	Goodwill
	licenser	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	23.317	2.600.000
Kostpris ultimo	23.317	2.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(5.829)	(216.667)
Årets afskrivninger	(13.994)	(520.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.823)	(736.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.494	1.863.333

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.815
Kostpris ultimo		75.815
Af- og nedskrivninger primo		(17.570)
Årets afskrivninger		(42.166)
Af- og nedskrivninger ultimo		(59.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.079
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	115.680	97.000
Tilgange	990	0
Afgange	0	(93.000)
Kostpris ultimo	116.670	4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.670	4.000
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominal værdi kr.
Anparter	250.000	1
	250.000	250.000

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
8. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	37.500	1	15,0
	37.500	1	15,0
		2018	2017
		kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		147.541	221.311

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Organisations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
